

**Skandwib ApS**  
**Vitavej 71, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 78 99 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

**Thomas Holdorf**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skanwib ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 78 99 86
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Holdorf
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og fabrikation af maling samt investering i aktier og obligationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.401.490 kr. mod 2.137.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384.459 kr. mod 490.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.401.490</b>	<b>2.137.744</b>
1 Personaleomkostninger	-1.141.327	-1.179.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.441	-78.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.181.722</b>	<b>879.906</b>
Andre finansielle indtægter	633.995	158.165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.600	-409.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.783.117</b>	<b>628.742</b>
3 Skat af årets resultat	-398.658	-138.259
<b>Årets resultat</b>	<b>1.384.459</b>	<b>490.483</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	523.859	382.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.384.459</b>	<b>490.483</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.391	192.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.391</u>	<u>192.832</u>
5 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.391</u></b>	<b><u>201.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	574.247	981.004
Varebeholdninger i alt	<u>574.247</u>	<u>981.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.012	802.122
Udskudte skatteaktiver	3.082	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.713
Tilgodehavender i alt	<u>870.094</u>	<u>859.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.752.019	3.182.578
Værdipapirer i alt	<u>3.752.019</u>	<u>3.182.578</u>
Likvide beholdninger	2.063.375	1.243.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.259.735</u></b>	<b><u>6.266.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.383.126</u></b>	<b><u>6.468.707</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	6.129.041	5.605.182
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.319.641</u></b>	<b><u>5.793.182</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.759
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.270	135.414
Selskabsskat	128.026	0
Anden gæld	780.189	535.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.063.485</u></b>	<b><u>670.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.063.485</u></b>	<b><u>670.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.383.126</u></b>	<b><u>6.468.707</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.072.260	1.109.779
Pensioner	60.760	59.456
Andre omkostninger til social sikring	8.307	10.162
	<u>1.141.327</u>	<u>1.179.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.600	409.329
	<u>32.600</u>	<u>409.329</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	400.752	143.000
Årets regulering af udskudt skat	-7.841	-4.741
Beregnet tillæg	5.747	0
	<u>398.658</u>	<u>138.259</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	429.308	429.308
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>429.308</u>	<u>429.308</u>
Af- og nedskrivninger primo	-236.476	-158.035
Årets afskrivninger	-78.441	-78.441
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-314.917</u>	<u>-236.476</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>114.391</u>	<u>192.832</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris ultimo	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.605.182	5.222.699
Årets overførte overskud eller underskud	523.859	382.483
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.129.041</u>	<u>5.605.182</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftaler for kontor og lager med et opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 og 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2019 henholdsvis 10 t.kr. og 78 t.kr.		